

FN-expertyer fördömer USAs blockad av Kuba



FN-expertyer kritiserar USAs blockad av Kuba i ett uttalande utan motstycke

I ett uttalande utan motstycke till USA:s regering beskriver FN:s råd för mänskliga rättigheters särskilda rapportörer om rätten till mat, rätten till utveckling, extrem fattigdom och de negativa effekterna av ensidiga tvångsåtgärder på utövandet av mänskliga rättigheter? blockaden av Kuba som ett allvarligt brott mot internationell rätt.

I brevet, som skickades i januari och nyligen offentliggjordes, bekräftar experterna att de ensidiga tvångsåtgärder som USA tillämpar mot Kuba utgör allvarliga kränkningar av de mänskliga rättigheterna, inklusive rätten till liv, till mat, till högsta uppnåeliga hälsostandard, rätten till att leva utan fattigdom och utan diskriminering.

De betonar de allvarliga konsekvenserna av begränsningen av Kubas tillgång till finansiering för program för jordbruks- och landsbygdsutveckling och för återställande och modernisering av jordbruksutrustning och infrastruktur.

Experterna påpekar att de ökade transportkostnaderna för importerade varor och uppsägningen av sjöfraktskontrakt, på grund av blockaden, har gjort det svårt att genomföra projekt från FN:s livsmedels- och jordbruksorganisation (FAO).

I meddelandet uppmanas den amerikanska regeringen att rapportera om de åtgärder den vidtar för att se till att internationell rätt och det kubanska folkets mänskliga rättigheter inte längre kränks genom ensidiga sanktioner.

Washington har inte svarat på interpellationerna från rådet för mänskliga rättigheter.

Cubadebate 240402 (ZT)

[Expertos de la ONU califican el bloqueo contra Cuba como una violación del derecho internacional](#)

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72